

Приложение № 3  
к Тендерной документации  
по закупке товаров, работ, услуг для нужд  
АО «Каскор-Транссервис» на 2021 год  
способом конкурса путем тендера



Утверждаю:  
Председатель Правления  
АО «Каскор-Транссервис»  
А.У. Сахимов  
28 декабря 2020 года

**Спецификация закупаемых товаров  
для нужд АО «Каскор-Транссервис» на 2021 год  
Номер закупок (тендера) – П-2021**

Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена без НДС тенге	Цена с учетом индексации 7% без НДС тенге	Сумма, тыс. тенге
1	2	3	5	4	5
<b>Локомотивное депо - Лот № П/1-2021</b>					
<b>Мебель</b>					
Стулья мягкие	шт	10	6 313,00	6 754,91	67,55
Шкаф для одежды	шт	2	38 199,00	40 872,93	81,75
Набор мебели для кабинета поверки КИПиА	шт	1	535 000,00	572 450,00	572,45
Набор мебели для кабинета поверки манометров	комп	1	535 000,00	572 450,00	572,45
<b>Итого</b>					<b>1 294,19</b>
<b>Бытовая электротехника</b>					
вытяжка в кухонное помещение	шт	1	70 000,00	74 900,00	74,90
Микроволновая печь	шт	2	35 000,00	37 450,00	74,90
Обогреватель эл. масляный	шт	5	24 000,00	25 680,00	128,40
Углошлифовальная машинка	шт	1	150 000,00	160 500,00	160,50
Электродрель перфоратор	шт	1	63 665,00	68 121,55	68,12
Холодильник	шт	2	90 000,00	96 300,00	192,60
вытяжка в санитарно-душевое помещение	шт	1	70 000,00	74 900,00	74,90
<b>Итого</b>					<b>774,32</b>
<b>Огнетушители и оснастка к ним</b>					
Огнетушитель порошковый ОП-50(з)АВС	шт	10	66 330,00	70 973,10	709,73
Огнетушитель ОУ-5	шт	30	14 870,00	15 910,90	477,33
<b>Итого</b>					<b>1 187,06</b>
<b>ВСЕГО</b>					<b>3 255,57</b>
<b>ЛУ ОДГР и ТОВ - Лот № П/2-2021</b>					
<b>Мебель</b>					
Кресло поворотное	шт	2	28565,00	30 564,55	61,13
Кухонный стол	шт	2	22465,00	24 037,55	48,08
Кухонные стулья	шт	4	5350,00	5 724,50	22,90
Стулья мягкие	шт	10	6313,00	6 754,91	67,55
Стол компьютерный	шт	1	27325,00	29 237,75	29,24
Стол письменный	шт	1	40000,00	42 800,00	42,80
Тумба	шт	1	22925,00	24 529,75	24,53
Шкаф для документов	шт	4	42945,00	45 951,15	183,80
Шкаф металлический	шт	10	36708,00	39 277,56	392,78
<b>Итого</b>					<b>872,80</b>
<b>Бытовая электротехника</b>					

Сплит-система	шт	6	120 000,00	128 400,00	770,40
Микроволновая печь	шт	3	35 000,00	37 450,00	112,35
Обогреватель эл. масляный	шт	6	24 000,00	25 680,00	154,08
<b>Итого</b>					<b>1 036,83</b>
<b>Электрооборудование и мех.оборудование</b>					
Переносная радиостанция в комплекте	шт	9	156 867,86	167 848,61	1 510,64
Батарейка для радиостанции	шт	53	32 802,00	35 098,14	1 860,20
<b>Итого</b>					<b>3 370,84</b>
<b>ВСЕГО</b>					<b>5 280,47</b>

**ЛУ СЦБ и связи - Лот № П/3-2021**

<b>Бытовая техника</b>					
Пылесос	шт	1	30 000,00	32 100,00	32,10
Микроволновая печь	шт	1	35 000,00	37 450,00	37,45
<b>Итого</b>					<b>69,55</b>
<b>Вычислительная техника</b>					
Переносные радиостанции в комплекте	шт	4	126 000	134 820,00	539,28
Стационарные радиостанции	шт	2	210 000	224 700,00	449,40
Телефонные аппараты (с громкой св)	шт	16	20 000	21 400,00	342,40
<b>Итого</b>					<b>1 331,08</b>
<b>Электрооборудование и мех.оборудование</b>					
Устройства громкоговорящего оповещения в ЛД	компл.	1	7 700 000,00	8 239 000,00	8 239,00
Электростанция передвижная сварочная (переносная)	шт	1	800 000,00	856 000,00	856,00
Система непрерывного питания AR5418L (220/48в, 18А, 19")	шт	2	450 000,00	481 500,00	963,00
Шлагбаум ПАШ 1-8 с извещателем звуковым ИЗАПС-RWD	шт	4	1 200 000,00	1 284 000,00	5 136,00
<b>Итого</b>					<b>15 194,00</b>
<b>Контрольно-измерительные приборы</b>					
Паяльная станция Saike - 852d++ с феном аналого-цифровая Set - 7	шт	2	65000,00	69 550,00	139,10
Вольтметр аккумуляторный с нагрузочными сопротивлениями ЭВ2235	шт	5	50000,00	53 500,00	267,50
Цифровой электроизмерительный прибор Ц4352-М1, Ц4342-М1,	шт	3	70000,00	74 900,00	224,70
<b>Итого</b>					<b>20 330,00</b>
<b>Инструменты</b>					
Электродрель	шт	2	30 000,00	32 100,00	64,20
Угло-шлифовальная машина (болгарка)	шт	1	25 000,00	26 750,00	26,75
<b>Итого</b>					<b>64,20</b>
<b>ВСЕГО</b>					<b>36 988,83</b>

**ЛУ ТС и РП - Лот № П/4-2021**

<b>Материалы и инструменты верхнего строения пути</b>					
Промышленная дрель ИЭ-1015А	шт	2	25 000,00	21 400,00	42,80
Рельсорезный станок GEISMAR MTZ	шт	2	640 000,00	684 800,00	1 369,60
Рельсосверлильный станок GEISMAR PRZ	шт	2	750 000,00	802 500,00	1 605,00
Тележка однорельсовая ТО "Модерн"	шт	6	60 000,00	64 200,00	385,20
Тележка четырехколесная ПКБ-1 "Диплорий"	шт	5	120 000,00	128 400,00	642,00
Электрошпалаподбойка ЭШП	шт	25	90 000,00	96 300,00	2 407,50
Гидравлический домкрат ДГП - 110	шт	15	150 000,00	160 500,00	2 407,50
Гидравлический рихтовщик ГР-16	шт	15	130 000,00	139 100,00	2 086,50
Козловой порталный кран КР-2/КП 1350	шт	4	250 000,00	267 500,00	1 070,00

Сверлильный станок для мехмастерской	шт	1	400 000,00	428 000,00	428,00
<b>Итого</b>					<b>12 444,10</b>
<b>Вычислительная техника</b>					
Системный блок для инженера геодезиста	компл.	1	300 000,00	321 000,00	321,00
<b>Итого</b>					<b>321,00</b>
<b>Оборудование</b>					
Шлагбаум для предприятия	шт	1	250 000,00	267 500,00	267,50
Токарный станок по металлу, по дереву	шт	1	750 000,00	802 500,00	802,50
<b>Итого</b>					<b>1 070,00</b>
<b>ВСЕГО</b>					<b>13 835,10</b>

**ЛАТУ - Лот № П/5-2021**

<b>Материалы и инструменты</b>					
Линолеум	м2	200	2 500,00	2 675,00	535,00
Набор ключей на 140 предмет	наб	1	150 000,00	160 500,00	160,50
Автоподъемник	шт	1	700 000,00	749 000,00	749,00
<b>Итого</b>					<b>1 444,50</b>
<b>ВСЕГО</b>					<b>1 444,50</b>

**АХГ - Лот № П/6-2021**

<b>Мебель</b>					
Жалюзи	м2	20	7 500,00	8 025,00	160,50
Кресло поворотное	шт	10	40 000,00	42 800,00	428,00
Кресло руководителя	шт	10	139 900,00	149 693,00	1 496,93
Стол компьютерный	шт	10	25 000,00	26 750,00	267,50
Стол письменный	шт	10	25 500,00	27 285,00	272,85
Стол приставка	шт	10	22 800,00	24 396,00	243,96
Стол угловой	шт	10	17 800,00	19 046,00	190,46
Стул ИЗО гобелен	шт	20	7 840,00	8 388,80	167,78
Тумба мобильная	шт	5	22 500,00	24 075,00	120,38
Картотечный шкаф	шт	2	36 708,00	39 277,56	78,56
Шкаф для одежды	шт	5	38 500,00	41 195,00	205,98
Шкаф для документов	шт	10	40 000,00	42 800,00	428,00
<b>Итого</b>					<b>4 060,88</b>
<b>Бытовая электротехника</b>					
Кондиционер (сплит-система)	шт	5	150 000,00	160 500,00	802,50
Микроволновая печь	шт	2	35 000,00	37 450,00	74,90
Обогреватели	шт	5	24 000,00	25 680,00	128,40
Холодильник	шт	3	90 000,00	96 300,00	288,90
<b>Итого</b>					<b>1 294,70</b>
<b>Огнетушители и оснастка к ним</b>					
Огнетушитель ОУ-5	шт	10	14 870,00	15 910,90	159,11
<b>Итого</b>					<b>159,11</b>
<b>ВСЕГО</b>					<b>5 514,69</b>

**ОИТ - Лот № П/7-2021**

<b>Вычислительная техника</b>					
МФУ (принтер-копир-сканер-факс) А4 монохромный	шт	4,00	280373,83	300000,00	1200,00
МФУ (принтер-копир-сканер-факс) А4 цв.	шт	1,00	467289,72	500000,00	500,00
Принтер лазерный монохром	шт	8,00	46728,97	50000,00	400,00
Монитор LCD	шт	8,00	74766,36	80000,00	640,00
Системный блок	шт	8,00	280373,83	300000,00	2400,00
Сервер	шт	1,00	3271028,04	3500000,00	3500,00
Источник бесперебойного питания для сервера	шт	1,00	1214953,27	1300000,00	1300,00
Источник бесперебойного питания (UPS)	шт	20,00	18691,59	20000,00	400,00

Моноблок (Desktop)	шт	2,00	280373,83	300000,00	600,00
Ноутбук	шт	2,00	233644,86	250000,00	500,00
Маршрутизатор SHDSL	шт	2,00	93457,94	100000,00	200,00
Оборудование внутриофисной беспроводной передачи данных	шт	2,00	18691,59	20000,00	40,00
<b>Итого</b>					<b>11 680,00</b>
<b>Бытовая техника</b>					
Пылесос	шт	1,00	45000,00	48150,00	48,15
<b>Итого</b>					<b>48,15</b>
<b>Нематериальные активы</b>					
Антивирус «Kaspersky»	комп.	1,00	1121495,33	1200000,00	1200,00
<b>Итого</b>					<b>1 200,00</b>
<b>ВСЕГО</b>					<b>12 928,15</b>
<b>УСТОиИТ - Лот № П/8-2021</b>					
<b>Бытовая электротехника</b>					
Микроволновая печь	шт	1,00	35000,00	37450,00	37,45
<b>Итого</b>					<b>37,45</b>
<b>Материалы и инструменты верхнего строения пути</b>					
Шуруповерт аккумуляторный BOSH	шт	1,00	50000,00	53500,00	53,50
<b>Итого</b>					<b>53,50</b>
<b>ВСЕГО</b>					<b>90,95</b>
<b>ОППиРК - Лот № П/9-2021</b>					
<b>Бытовая электротехника</b>					
Кондиционер (сплитсистема)	шт	1,00	120000,00	128400,00	128,40
<b>Итого</b>					<b>128,40</b>
<b>ВСЕГО</b>					<b>128,40</b>
<b>ВСЕГО по АО КТС</b>					<b>79 466,66</b>